
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  OSC Rosenhö… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 9 5 6

23

╳

8
18

1
9
19

2
10
20

3
15
21

4
16
23

5
17

Auszeit

2:7

Ende
16:57 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
11 8 12 5 6 10

259
20:19

0
13
20

4
14
22

7
15
23

8
16
24

11
17
25

12
18

Auszeit

15:12

S
A
T
Z

2

Start
17:00 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
10 11 8 12 5 6

214 9
3:7 21:23

20:22
╳

10
20

1
12
21

2
13

6
15

7
16

8
17

Auszeit

2:7
21:24

Ende
17:25 A  OSC Rosenhö… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 6 13 5 8

2510
19:16
24:21

0
12
22

3
13
25

7
17

9
18

10
20

11
21

Auszeit

7:6
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:28 A  OSC Rosenhö… R

I II III IV V VI Punkte
8 9 7 6 13 5

2510 1
6:5 21:18

╳

15
24

3
16
25

5
17

7
18

8
20

12
22

Auszeit

20:18

Ende
17:56 B  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
14 8 10 9 6 12

2111 5 4
16:20 16:20 9:12

16:20
1
10
21

4
12

5
13

7
16

8
18

9
19

Auszeit

9:15

S
A
T
Z

4

Start
17:59 B  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
10 14 8 12 5 6

1311 4
8:11 13:21
10:17

╳

10
1
11

3
12

4
13

6 8 Auszeit

8:13
13:23

Ende
18:21 A  OSC Rosenhö… S

I II III IV V VI Punkte
6 13 7 8 9 5

25

1
17

4
18

5
21

7
25

9 14 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

S-Kreisliga Ost – Männer
Männer

A  OSC Rosenhöhe vs. TuS Griesheim 4 B
Spiel 26 25.02.2023 16:30 Uhr

Schillerschule
63067 Offenbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  OSC Rosenhö… 11/14
1 Djurdjevic, Uros X
2 Chu, Hoang Nam XE
5 Dahman, Salim X
6 Pepaj, Besnik X
7 Zouhri, Abdelilah X
8 Vucic, Mak Leandar X
9 Mußmann, Mats X

10 Zadran, Kamran X
11 Quang Anh, Dang
12 Mussa, Nebil
13 Lipiec, Krystian X
A  Libero
2 Chu, Hoang Nam XE

11 Quang Anh, Dang
A  Offizielle

C

B  TuS Grieshe… 10/14
1 Mukovic, Raid X
4 Symchenko, Kyrylo X
5 Klotz, Justin X
6 Sapara, Luis X
8 Mukovic, Eman X
9 Sezis, Jilwan X

10 Sittig, Paul X
11 Mounaji, Ouays X
12 Rahim, Gaheez Abdul X
14 Aboudair, Adam X
B  Libero
1 Mukovic, Raid X
B  Offizielle
T Neff, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  OSC

Rosenhö…
TuS Grieshe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 23 1 27 25 1 1 1
2 2 1 25 2 25 21 0 3 2
1 2 1 25 3 28 21 0 4 1
0 0 1 25 4 22 13 0 3 2

5
4 4 3 98 102 80 1 11 6
Start: 16:30 Ende: 18:21 Dauer: 1:51

Sieger: OSC Rosenhöhe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Uzelac, Bojan 1
2 Rühl-Bravo, Christina 2

Schreiber 3
Schr. Adamczyk, Lucy 4

Assist. Kukulska, Julia

Dokument erstellt: 25.02.2023 19:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


