

## S-Kreisliga Ost – Männer

Männer

(A) OSC Rosenhöhe vs. TuS Griesheim 4 (B) Spiel 26

25.02.2023 16:30 Uhr

Schillerschule 63067 Offenbach



			S		Start 16:30 A OSC Rose			Rosenl	nö	R	Ende 16:57		В	) TuS (	е	s	
	A	ufschlagfolge	<b>1</b>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		13	7	8	9	5	6		11	8	12	5	6	10	
i i		Spielernr	<b>] I</b>							23				9			25
ufstellung	Auswechsel- spieler													20:19			
¥	•	Spielstand															
		1. 5.	٦,	X 8	1	2	3_	4	5_	Auszeit		4	7	8	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		8 18	9 19	10 20	15 21	16 23	17	2:7		14 22	15 23	16 24	17 25	18	15:12

S		art :00					R		de :25	A	OSC R	osenh	ю	S
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	11	8	12	5	6		9	7	6	13	5	8	
T				4	9		21					10		25
Z				3:7	21:23							19:16		
				20:22								24:21		
2	X	1	2	6	7	8	Auszeit	0	3		9	10	11	Auszeit
_	10 20	12 21)	13	15	16	17	2:7 21:24	12 22	13 25	17	18	20	21	7:6 21:19

				S	Start 17:28 A OSC Rosenhö			R	En 17:		B TuS Grieshe				s			
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	8	9	7	6	13	5		14	8	10	9	6	12	
Ĭ,		S	pielernr.	Τ				10		1	25	11			5		4	21
ufstellung	Auswechsel- spieler	۲,	ielstand	Z				6:5		21:18		16:20			16:20		9:12	
Ā	•	>l	neistanu														16:20	
		1.	5.	3	X_	3	5	7		12	Auszeit	1	4	5	7	8	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	15 24	16 25	17	18	20	22	20:18	10	12	13	16	18	19	9:15

S	Start B TuS				Griesh	е	R	En 18:	de :21	A	OSC R	osenh	ıö	S
_	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	10	14	8	12	5	6		6	13	7	8	9	5	
T		(11)		4			13							25
Z		8:11		13:21										
		10:17												
1	X 10	1 11	3 12	4 13)	6	8	Auszeit	1 17	4 18	5 21	7 25	9	14	Auszeit
_	10	1	12	13)			8:13 13:23	1	10	<u>~ 1</u>	۳			

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse	<b>)</b>	

	_				_		
е	A	OSC Rosenhö	11/:	14	<b>(B)</b>	TuS Grieshe	10/14
E	1	Djurdjevic, Uros		Х	1	Mukovic, Raid	Х
	2	Chu, Hoang Nam		ΧE	4	Symchenko, Kyrylo	Х
	5	Dahman, Salim		Х	5	Klotz, Justin	Х
	6	Pepaj, Besnik		Х	6	©Sapara, Luis	Х
	7	Zouhri, Abdelilah		Х	8	Mukovic, Eman	Х
t	8	Vucic, Mak Leandar		Х	9	Sezis, Jilwan	Х
-	9	Mußmann, Mats		Х	10	Sittig, Paul	Х
	10	Zadran, Kamran		Х	11	Mounaji, Ouays	Х
	11	Quang Anh, Dang			12	Rahim, Gaheez Abdul	Х
	12	Mussa, Nebil			14	Aboudair, Adam	Х
	13	C Lipiec, Krystian		Χ	(B)	Libero	
ı	A	) Libero			1	Mukovic, Raid	Х
'	2	Chu, Hoang Nam	)	ΧE	(B)	Offizielle	
4	11	Quang Anh, Dang			Ť	Neff, Alexander	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

					ภเมรรษ						
			os						$\overline{}$	(A)	Libero
	R	(A)	enhä		TuS G	Sries	he.	(I	シー	2	Chu, Hoan
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	11	Quang An
1	0	0	23	1	27	25	1	1	1	A	Offizielle
2	2	1	25	2	25	21	0	3	2		, Gillizione
1	2	1	25	3	28	21	0	4	1		
0	0	1	25	4	22	13	0	3	2		
				5							
4	4	3	98		102	80	1	11	6		
รี	tart	: 16	6:30	Ende:	18:21	Dai	uer:	1:5	51		
Sie	ue	r· (	ารด	Rosen	höhe				3.1		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Uzelac, Bojan		1					
2	Rühl-Bravo, Christina		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Adamczyk, Lucy		4					
Assist.	Kukulska, Julia							

Dokument erstellt: 25.02.2023 19:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de